
                           

 

Gdynia, dnia  17.12.2021 r.  
 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego 
przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. Wywóz odpadów 
komunalnych oraz przemysłowych innych niż niebezpieczne, wraz z ich zagospodarowaniem; 
numer sprawy EZP/743/2021 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT_KOREKTA 
 
 
W dniu  15 grudnia 2021 r. o godz. 10:05 w budynku w siedzibie Zamawiającego nastąpiło otwarcie 
ofert w postępowaniu pn. Wywóz odpadów komunalnych oraz przemysłowych innych niż 
niebezpieczne, wraz z ich zagospodarowaniem.  
W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęła 1 oferta. 
 
1. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował jaką kwotę zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj. 395 785,00 zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt pięć zł 00/100) w tym na pakiet nr 1: 161 984,90 zł brutto, na pakiet nr 2: 
233 800,10 zł brutto. 
 

2. Zestawienie złożonych ofert: 
 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Pakiet nr 1   
Odbiór i 

zagospodarowanie 
odpadów komunalnych – 

cena brutto oferty [zł] 

Pakiet nr 2   
Odbiór i 

zagospodarowanie 
odpadów innych niż 

niebezpieczne – cena 
brutto oferty [zł] 

1 
PRSP Sanipor Sp. z o.o.  
81-300 Gdynia, ul. Sportowa 8 
NIP: 586-010-29-26 

119 124,00 
126 630,00 

(poprawa oczywistych 
omyłek rachunkowych z 

dn. 17.12.2021 r.) 

258 530,42 

 


